
Fakturované položky

Měrná Celkový Cena za Cena za Celková cena s

jedn. počet jedn.  jedn. s koef. koeficientem bez DPH

jednot. Kč Kč
X

1 K 5910090060
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic montované z kolejnic úhel 

odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky přes 10 do 20 mm
kus

vv v.č. 129a

2 K 5910090120
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic montované z kolejnic úhel 

odbočení 3,5°-4,9° (1:11 až 1:14) hloubky přes 10 do 20 mm
kus

vv v.č. 40

3 K 5910090060
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic montované z kolejnic úhel 

odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky přes 10 do 20 mm
kus

vv v.č. 42

4 K 5910090060
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic montované z kolejnic úhel 

odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky přes 10 do 20 mm
kus

vv v.č. 50

5 K 5910090060
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic montované z kolejnic úhel 

odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky přes 10 do 20 mm
kus

vv v.č. 128

6 K 5910090060
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic montované z kolejnic úhel 

odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky přes 10 do 20 mm
kus

vv v.č. 129b

55 382,60

Společnost údržba OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pv Správa železnic, státní organizace 

OŘ Praha

ST Praha východ 

Datum: 01.03.2023 Datum: 01.03.2023

Celkem:

za Zhotovitele:

Soupis prací 
Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pv

žst. Kolín, v.č.40, 42, 51, 128, 129 - navaření srdcovek

p
o

l.
č
.

K
N

C

Kód položky Popis položky

 za Objednatele:

Stránka 1 z 1


		2023-03-03T12:13:28+0000




